
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
15.09.2022 № 363 

 

Про скасування рішення  

виконавчого комітету  

Пирятинської міської ради 

від 25.05.2022 № 175  

 

 Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись Законами України „Про забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя населення“, ,,Про благоустрій населених пунктів“, 

„Про захист прав споживачів“, Порядком провадження торговельної діяльності 

та правилами торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів, 

затвердженими    постановою    Кабінету   Міністрів   України від 15 червня 

2006 року № 833 (із змінами), враховуючи заяву гр.Наддолінного Ю.П. (від 

13.09.2022 № 3715/02-21) щодо закриття господарської діяльності виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

скасувати рішення виконавчого комітету Пирятинської міської ради       

від 25.05.2022 № 175 ,,Про надання тимчасового дозволу                                         

ФОП Наддолінному Ю.П. на розміщення автомобільного причепу, обладнаного 

каво-машиною, по вул.Соборна, 43 в м.Пирятин, для здійснення виїзної 

торгівлі“. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


